[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  63/17

EXMº. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BURITAMA=S.P.

            O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, INDICA, por intermédio de Vossa Excelência, ao senhor Rodrigo Zacarias dos Santos, Prefeito Municipal, solicitando-lhe a gentileza, no sentido de tomar as providências necessárias, objetivando a colocação de uma cobertura metálica nas imediação da confluência das Ruas Ayrton Gonçalves Penteado e Antonio Neivock, no Loteamento Residencial Interlagos, que servirá de abrigo aos estudantes e passageiros que utilizam de transportes municipais para chegarem aos seus destinos, atendendo, assim, a justa e oportuna sugestão encaminhada pela minha afilhada política a vereadora mirim Mariana da Silva Barreto. (cópia em anexo).

            Espera-seque o Governo do Município de Buritama, acate esta nossa sugestão e determine de pronto a sua execução.

           Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2017.

                           OSVALDO SEBASTIÃO DOS SANTOS
                                                 VEREADOR